
UCHWAŁA NR XLII/597/2012
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie: przyjęcia ramowego planu  pracy Komisji  Finansowo Budżetowej  Rady Miejskiej 
w Czeladzi na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi  zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Finansowo Budżetowej  Rady Miejskiej w Czeladzi na 
2013 rok, który stanowi  załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca 
     Rady Miejskiej w Czeladzi

              Jolanta Moćko



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLII/597/2012
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia  28 grudnia 2012 r.

                                                                                                       
RAMOWY  PLAN  PRACY 

KOMISJI FINANSOWO Budżetowej  RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI  NA 2013 ROK

Lp. Miesiąc Plan posiedzenia
1.

Styczeń 
1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 
2. Galeria Elektrownia – rozliczenie wykonanych prac oraz plan 

rzeczowo – finansowy na 2013 rok 
3. Sprawy bieżące 

2.
Luty 

      1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
      2. Sprzedaż mieszkań komunalnych oraz nieruchomości w 2012 rok
      3. Analiza stanu zadłużeń czynszowych ZBK
     4. Sprawy bieżące 

3.
Marzec 

      1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 
      2. Podsumowanie działań komisji i przygotowanie sprawozdania z 
realizacji Planu pracy komisji za poprzedni rok ( w tym realizacja wniosków 
komisji) 
     3. Sprawozdanie dotyczące umorzeń w 2012 roku 
     4. Sprawy bieżące 

4.
Kwiecień 

     1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 
     2. Sprawozdanie z wykonania audytu  finansowego za 2011 r. i 2012 r. w 
Urzędzie Miasta 
     3. Analiza sprawozdania z wykonania rzeczowo – finansowego 
udzielonych dotacji dla stowarzyszeń za 2012 rok 
     4. Sprawy bieżące 

5.
Maj 

     1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 
     2. Realizacja Budżetu Miasta za I kwartał 2013 roku 
     3. Analiza wykonania budżetu ZBK 
     4. Analiza wykonania budżetu MZGK 
     5. Sprawy bieżące 

6.
Czerwiec 

    1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 
    2.Analiza sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta Czeladź za 2012 
rok
 udzielenie Absolutorium Burmistrzowi Miasta 
    3. Sprawy bieżące  

7.
Lipiec/ 

Sierpień 
Przerwa Wakacyjna

8.
Wrzesień 

    1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 
    2. Analiza sprawozdania wykonania Budżetu za I półrocze 2013 roku 
    3. Propozycje do projektu budżetu Miasta na 2014 rok 
    4. Sprawy bieżące 

9.
Październik

 

    1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 
    2.Sprawozdanie z trzech miesięcy (od lipca do września) z realizacji 
uchwał za gospodarowanie odpadami komunalnymi
    3. Sprawy bieżące 

10.
Listopada

 

   1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 
   2. Realizacja Budżetu Miasta za III kwartał 2013 roku 
   3. Zaopiniowanie projektu Budżetu Miasta na 2014 rok ( z analizą 
propozycji i korekt zgłoszonych przez pozostałe komisje ) termin  do 10 
grudnia
   4. Sprawy bieżące 

11.    1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 



Grudzień    2. Plan Pracy Komisji na 2014 rok 
   3. Sprawy bieżące 


